



VIDE

TĪRA VIDE, TĪRS ŪDENS

Uzsākta projekta "Kanalizācijas tīklu paplašināšana un rekonstrukcija Ķekavā" realizācija

2006. gada beigās noslēdzās konkurss "Kanalizācijas tīklu paplašināšana un rekonstrukcija Ķekavā", kurā uzvarēja firma SIA "Water Ser". Projekta realizācijas rezultātā tiks izbūvēts kanalizācijas spiedvads no Ķekavas ciemata līdz Rīgas pilsētas robežai un 5 pārsūkņēšanas stacijas. Projekta kopējās izmaksas ir 3,2 milj. EUR, no kurām lielāko daļu finansē ES no Kohēzijas fonda un Latvijas valsts. Pašvaldības un SIA „Ķekavas nami” līdzfinansējums ir 374 788 EUR, kā arī jāsedz PVN maksājumi.

2006. gadā Ķekavas pagasta padome jau ir ieguldījusi līdzekļus no sava budžeta 120345 Ls.

Ši ir projekta 1. kārtā, un tā paredz esošo centralizēti savākto Ķekavas pagasta kanalizācijas notekūdeņu novadīšanu uz Rīgas kanalizācijas notekūdeņu attīrīšanas būvēm.

Ko Ķekavieši iegūst no šī projekta? Vispirms jau tīrāku vidi - tīrāku ūdeni



Sausajā Daugavā un citās Ķekavas pagasta ūdenstilpēs. Likvidēsīm notekūdeņu novadīšanu Sausajā Daugavā un Olektes upēs no 3 lielākajām notekūdeņu attīrīšanas būvēm.

Otrkārt: pašvaldībai nebūs jābūvē daudzas jaunas notekūdeņu attīrīšanas

būves katrā ciematā, jo esošās ir novecojušas un neatbilst ES standartiem. Arī strauji augošajos Ķekavas ciematos nepieciešama centralizēta notekūdeņu savākšana. Līdz ar spiedvada izbūvēšanu tiek risināta notekūdeņu problēma putnu fabrikā "Ķekava" un citos uzņēmumos, kuri

pieslēgti centralizētai notekūdeņu savākšanas sistēmai.

Un pats galvenais ieguvums - iespēja nākotnē izbūvēt kanalizācijas notekūdeņu vadus un pievienoties spiedvadam visā Ķekavas garumā no centra līdz Rīgai.

Pagasta padome ir iesniegusi LR Vides ministrijā projekta priekšlikumu par ūdensvadu un kanalizācijas tīklu izbūvi 2. kārtā, t. sk. maģistrālo kanalizācijas cauruļvadu izbūvi Odukalnā, Katlakalnā, Rāmvavā, Loriņu ciematā, Vimbukroga ciematā.

Tā kā spiedvada izbūve norisināsies visa šī gada garumā, jau iepriekš atvaidināmajiem iedzīvotājiem, kurus skars šie būvniecības darbi, par sagādātajām izaicīgajām neērtībām. Saskaņā ar līgumu, spiedvada būvētajam pārraktā teritorija jāatjauno sākotnējā stāvoklī, tādēļ Ķekavas pagasta padomes speciālisti sekos, lai labiekārtošanas darbi tiktu veikti kvalitatīvi.

ASTRĪDA VĪTOLA,

Ķekavas pagasta padomes vides un attīstības daļas vadītāja

Pagasts pošas



Šis pavasaris pošanas darbiem bija labvēlīgs: siltās un saulainās dienas jau martā rosināja ļaudis ķerties pie savu dārzu un pagalmu sakopšanas. Tradicionāli liels taltku laiks sākās aprīlī, kad lielu darbu pagasta teritorijas labiekārtošanā ieguldīja koku „Mozaika” un „Daugaviete”, deju kolektīvu „Zile” un „Sidrabene” dalībnieki, kas sakopa daļu pagasta mežu teritorijas un II pasaules karā kritušo karavīru brāļu kapus pie Dimantiem, pensionāri, kuri uzposa saliņas teritoriju, un vidusskolas audzēkņi, sakārtojot savas mācību iestādes apkārtni. Savukārt pagasta padomes darbinieki sakopa dambiņa apkārtni.

Šopavasār pagasta teritorijā jau izzāģēti nokaltušie un sabiezināti saaugušie koki, iekārtota puķu piramīda pie pagasta padomes ēkas un top ziemciešu un dekoratīvo kokaugu stādījumi vecā strūklakas baseina vietā, atjaunoti zālieni. Darbi turpināsies visu pavasari un vasaru.

Pagasta padome saka lielu paldies visiem, kas, uzpošot savas sētas un sabiedriskās teritorijas, darījuši skaistāku mūsu pagastu.

GUNTAS LAPIŅAS teksts
VĒSMAS OZOLIŅAS foto

Vieglu soli!

Ķekavas centrā iedzīvotājiem kopš šī pavasara ikdienas solis ritēs raitāk un priecīgāk, jo viņu gaitas visos galvenajos virzienos vedīs pa gluži jauniem bruģētiem celiņiem. Tos 516 kvadrātmetru platībā kvalitatīvi un līgumā paredzētajos termiņos veica SIA „Latvijas ceļu būve”. Pirmie, darbus pieņemot, tos iemēģināja pagasta padomes deputāti (attēlā no kreisās) Jānis Caune, Dainis Jansons, izpilddirektors Ilmārs Indrikovs, Dzintra Maļinovska un Igoris Malinauskas.



Vieglu soli un priecīgas domas, jaunus celiņus staigājot!

GUNTAS LAPIŅAS teksts un foto

Lasītāju ievēribai!

Lai varētu operatīvi atspoguļot pagasta padomes sēdēs pieņemtos lēmumus, "Mūsu Ķekava" turpmāk iznāks katrā mēneša sākumā (orientējoši ap 10. datumu). Nākamais numurs - jūnijā.

REDAKCIJA

Goštināšanas delegācija viesojas Ķekavā



Abu pašvaldību vadītāju tikšanās Ķekavas pagasta padomē.



Ekskursija Rīgā.



Lietišķas pārrunas norit sociālajā dienestā.

No 10. līdz 15., aprīlim Ķekavā ciemojās Polijas pilsētas Goštināšanas delegācija 40 cilvēku sastāvā. Tā bija atbilde Ķekavas pašvaldības delegācijas vizītei Goštinā aizvadītā gada jūnijā, kad tika noslēgta vienošanās deklarācija par sadarbības uzsākšanu un partnerattiecību veidošanu. Toreiz abas puses apņēmās, vispusīgi izmantojot Eiropas Savienības piedāvātās iespējas, tuvināt Ķekavas un Goštinā iedzīvotājus un veidot jaunas attiecību saites sadarbībā ar nevalstiskajām organizācijām un iedzīvotāju grupām, kas aktīvi piedalās starptautiskajos kontaktos.

Visciešākā sadarbība jau izveidojusies starp mūzikas skolām un to audzēkņiem. Par to liecināja gan kopīgie mēģinājumi un koncerts mūsu mūzikas skolā, gan intensīvā sarakste, kas jauniešu starpā sākusies pēc ciemošanās Ķekavā.

Taču poļu delegācija bija atbraukusi arī ar daudz plašākas sadarbības projektiem un patiesu interesi par Ķekavas dzīvi. Ciemiņi iepazinās ar pagastu un tā iestādēm, apmeklēja vairākus uzņēmumus. Sarunas par turpmāko sadarbību un pieredzes apmaiņu notika gan pagasta padomē, gan sociālajā dienestā un municipālajā policijā, un tika secināts: šajās lietīšķajās attiecībās devēji un ņēmēji ir abas puses. Tas ir būtisks arguments attiecību turpināšanai un attīstīšanai.

Sadarbības līgumu paredzēts noslēgt rudenī.

AGITAS EIZENBERGAS un GUNTAS LAPIŅAS foto



Ar pieredzi apmainās abu policiju darbinieki - problēmas visur līdzīgas.



Pirmsskolas izglītības iestādes "Ieviņa" audzēkņi sveica viesus ar poļu dziesmu.



Raita Ašmaņa vadībā spēlēja Ķekavas un Goštinā mūzikas skolu audzēkņu apvienotais orķestris.



Jauniegūtie draugi atvadoties saka: "Uz redzēšanos!"

Kur dzīvo pasaka?



Jau septīto gadu privātskolā "Gaismas tilts 97" projektu nedēļas ietvaros noris "Grāmatu nedēļa". Viens no šī darba mērķiem ir ieinteresēt bērnus lasīšanā, papildinot viņu redzesloku un zināšanas par latviešu un cittautu literātiem, to daiļradi un personību.

2004. gada "Grāmatu nedēļa" bija veltīta Ojāra Vācieša personībai un daiļradei. Nedēļas laikā visu klašu skolēni lasīja autora dzeju, ilustrēja to, gatavoja prezentācijas, tikās ar dzejnieka dzīvesbiedri Ludmilu Azarovu, kā arī notika pētījumi dzejnieka muzejā.

2005.gadā – H. K. Andersenam 200. Līdzās Andersena pasaku lasīšanai un biogrāfijas tuvākai izziņai iestudējam viņa pasakas, veidojam grāmatu izstādi. Noslēguma pasākumā mūsu darbus izvērtēja Dānijas kultūras institūta direktors Simons Holmbergs, Dānijas kultūras institūta projektu koordinatore Dace Ivanova un H. K. Andersena vēstniece Latvijā rakstniece Nora Ikstena.

Šogad no 26. līdz 30. martam Grāmatu nedēļa "Kur dzīvo pasaka..." bija veltīta pieciem latviešu literāro pasaku autoriem. Interesanti un radoši no pirmdienas līdz trešdienai skolēni jauktā vecuma darba grupās paralēli mācību procesam izzināja un apguva: 3. un 8. klase - Kārļa Skalbes, 4. un 5. kl. - Skaidrītes Kaldupes, 1. un 6. kl. - Imanta Ziedoņa, 3. a un 7. kl. - Vizmas Belševas, 2. un 9. kl. - Vika daiļradi un pasakas. Darba grupas veidoja autora un viņa darbu prezentācijas plakātus, piedalījās radošo darbu konkursā, latviešu valodas un literatūras olimpiādē, gatavojās konkursam.

Nedēļas noslēgumā – viktorīna, kuru vērtēja kompetenta žūrija – dzejnieks un tulkotājs Jānis Elsbergs, rakstnieks Viks, Ķekavas kultūras nama darbiniece Māra Patmalniece, Ķekavas avīzes redaktore Gunta Lapiņa un mūsu skolas skolotāja Linda Zaķe. Liels paldies žūrijai par atsaucību un ieinteresētību mūsu darbā!

Komandas ne tikai priedēja ar daudzveidīgiem mājas darbiem, bet sacentās oratoru konkursā, krustvārdu miklas minēšanā, teikumu veidošanas un alfabēta izmantošanas uzdevumos, melu konkursā.

Darbs šajā nedēļā bija saspringts, spraigs un dinamisks. Bērnu daudzveidīgā darbība un radošā izpausme nebūtu iedomājama bez skolotāju aktīvas līdzdalības un vadības, tāpēc īpašu paldies vēlos teikt mūsu skolotājiem – Andai Knospiņai, Egītai Heislerei, Signei Kumsārei, Ivetai Eglītei, Silvijai Zītarei, Agnese Rubenei, Agnesei Grebzei, Vitai Timermanei, Sandrai Legzdīnai, Solvitai Jurcikai un Ritai Labarēvičai.

Šo pasākumu atmiņā mums saglabās ieraksti skolas Viesu grāmatā:

"Bērns, kamēr pieaugušie nav pielāgojuši to savām vajadzībām, ir Dievs taustāmā veidā. Ikviens nedievināts bērns ir zaudēta iespēja vērst šo pasauli labāku." – rakstīja Viks. "Dienā, kad pasakas izkonkurēja pavasara saulīti!" – tā šo pasākumu atcerēsies Jānis Elsbergs.

ILVITA ŠVĀNE,
privātskolas "Gaismas tilts 97" direktore

ĶEKAVAS PAGASTA IEDZĪVOTĀJI!

Šī gada 14. jūnijā tiks organizēts brauciens uz Litenes memoriālu „Sāpju siena”, kur notiks komunistiskā genocīda upuru piemiņas dienas pasākums. Interesentus lūdzam pieteikties līdz 1. jūnijam Ķekavas pagasta padomē pie sekretāres vai pa tālruni 7935803.

Ķekavas pagasta padome

Esi dzejnieks!

No Ķekavas novadpētniecības muzeja un vidusskolas latviešu valodas un literatūras skolotāju rīkotajam radošo darbu konkursam "Esi dzejnieks" iesniegtajiem darbiem

Jānis Caune

Runāju ar Tevi, māt

Es aizdedzu sveci
Savā istabā, uz sava galda
Par godu tev, māt.
Caur svecītes drebošo liesmu
Es no tāluma dzirdu Tavu balsi,
Tik pazīstamu un mīļu.

Raugoties svecītes liesmā,
Es runāju ar Tevi, māt,
Un tāpat kā vakar, aizvakar
Tavas dzīvības tuvumu jūtu.

Es dzirdu tavus klusos vārdus,
Ko maniem sapņiem stāsti,
Jūtu Tavas rokas,
Kas saudzīgi, silti
Sapņiem sedziņu pāri klāj.
Caur svecītes trīsošo liesmu
Es dzirdu, māt, tavu dziesmu,
Ar kuras dvēselisko mūžību
Manu dzīvību piedziedāt spēji.

Paldies saku Tev, māt,
Ka biji, esi un būsi man klāt,
Ka ejot, dzīvojot dziedu
Tavu dziesmu, mīļotā māt.

Pamazām izdzies svecītes liesma –
Apņem klusums, sirsniņas glāsts.
Māt, man mīļotā tālā, tuvā,
Paldies par visu, ko rītdienai
Vēlreiz mīļi un devīgi sniedz.

Velta Strazdiņa

dez-informācijas laikmetā

laba ziņa, slikta ziņa –
viss ir tikai pasaciņa;
slepus čuksti, vārdudārdi –
parunas un sakāmvārdi;
nieku-ziņu-lapu rota –
nostāsts, teika, anekdote;
patiesību neuzzini –
tā kā grūtu mīklu mini...

Kā gan drūmums projām gaināms?
Spēku smelies latvju dainās:
patvērums un spīvā liesma –
tā ir mūsu tautasdziesma!

Gita Ūdre, 15 gadi
Ķekavas vidusskola

Tevi ...

Es satiku tevi, kad ķirši ziedēja,
Tavs tēls bij balts un spožs.
Tu solījies mani mīlēt, saudzēt
Solījies sulīgos augļus no ķiršu koka nest,
Pat pie altāra vest!
Bet tagad sēžu viena un gaidu,
Kad pienāks tā diena!
Bet, re, aiz loga jau atkal ķirši zied,
Bet tu citu pie krūtīm spiedi!
Domās par tevi es smaidu,
Gan jau atkal uzdziedēs ķirši,
Un tavs tēls būs balts un spožs.

Ķekavas kultūras namā

Piektdien, 11. maijā pl. 19.00
lielajā zālē
**Ķekavas vidusskolas
māksliniecisko kolektīvu koncerts,
veltīts Mātes dienai.**

Svētdien, 13. maijā pl. 14.00
lielajā zālē
**Rokdarbu pulciņa "Labieši"
tradicionālā tērpu
demonstrējumu pēcpusdiena.**

Piektdien, 25. maijā pl. 20.00
lielajā zālē
**koncerts romantiskās noskaņās -
dziedās Elīna un draugi.**
Ieejas maksa – 0,70 Ls.

„Tāda ir dzīve jeb Pavasara nakts skaņās...”

Ķekavas novadpētniecības muzejs un Daugavas muzejs aicina visus būt kopā "Muzeju nakti-2007". Šogad akcija sakrīt ar festivāla Francijas pavasaris norisi Latvijā, tāpēc vērsīsim savus skatus un domas Francijas virzienā, meklējot līdzības un ietekmes ar franču kultūru un vēsturi.

Ar kuģīti dosimies uz Doles veco muižas parku, jo senāk Ķekava bijusi Doles pagasta sastāvdaļa, un šogad 19. maija vakarā bijušie kaimiņi atkal satiksies. Būs ko runāt, būs ko dzirdēt, būs ko redzēt un būs arī ko baudīt....

Seko jiet afišām!

**Ķekavas muzeja vadītāja
Ināra Rumbina**

Katlakalna Tautas nams aicina

**Deju kolektīvu festivāls Katlakalnā
"Audiet mani karogā
sarkanbaltisarkanā"**
4. maijā plkst. 16.00
Veltīts Latvijas Republikas Neatkarības
deklarācijas pasludināšanas dienai.

**Pļavniekkalna sākumskolas
audzēkņu koncerts,
veltīts Mātes dienai**
10. maijā plkst. 12.30

Sestdien, 12. maijā plkst. 12.00
**Interesu kluba "Vecie draugi"
sezonas noslēguma balle
"Austrumu valdzinājums"**
Dalības maksa - 1Ls

Svētdien, 13. maijā plkst. 13.00
**Ģimenes dienai veltīts koncerts
"Sauls stariņš māmiņai"**
Mīļi aicinātas ģimenes kuplā pulkā!
Ieeja brīva

18. maijā plkst. 20.00
izrāde "Lēģenda par lauru koku"
Latvijas Kultūras koledžas studentes
Santas Kalniņas diplomdarbs.

**Muzeju nakts pasākumā
"Tāda ir dzīve
jeb Pavasara nakts skaņās..."**
Daugavas muzejā
19. maijā plkst. 20.00
Katlakalna TN jauniešu teātra studijas
"Aija" uzvedums
"Latviskā teika"

Prieks un pārsteigums

Mums bija ārkārtīgi liels prieks un patikams pārsteigums par 23. marta koncertu „Atkal, atkal ir debesis pušu” Ķekavas kultūras namā. Nezinājām, ka mums pašiem ir tik talantīgi pašmāju aktieri, ar tādu izdomu un talantu. Un, protams, arī visi kultūras nama kolektīvi! Mums bija, ar ko salīdzināt, jo apmeklējām arī Teātra dienu pasākumu Nacionālajā teātrī.

Mums ķekavieši patika daudz labāk. Mēs - par savējiem! Lai vairāk būtu šādu pašmāju koncertu! Lai izdoma, talants un dzirkstošs humors neapsīkst!

Vēlreiz liels paldies Ķekavas kultūras nama kolektīviem un brīnišķīgajiem aktieriem.

**ZIGRĪDA JANSONE, ANNA
DAMBERGA, LIESMA ROMANOVSKA**

DOLES-ĶEKAVAS EV. LUT. DRAUDZE SV. ANNAS BAZNĪCA Ķekavā, Rīgas ielā 75, Aicināti visi, kas vēlas!

Dievkalpojumi notiek
katru svētdienu pl. 10.00.
Baznīcas kancelejas darba laiks:
Pirmdienās 13 - 16
Ceturtdienās 13 - 16
Sestdienās 10 - 15
Svētdienās 9 - 12

Iesvētes mācības katru svētdienu
pēc Dievkalpojuma.
Draudzes jauniešu tikšanās vakari
katru sestdienu pl. 17.30 baznīcā.

Mājas lapas adrese:
<http://kekava.lēlb.lv>

Visi ar Ķekavas kapsētu saistītie
jautājumi pa tālr. 26018531 Alma

REKLĀMA, SLUDINĀJUMI

ĶEKAVAS MUNICIPALĀ POLICIJA
aicina darbā policistus
(darbs diennakts dežūru režīmā, nepieciešamas B,C kategorijas autovadītāja tiesības).
Pieteikties Ķekavas municipālajā policijā,
Gaismas ielā 19/9,
uzziņas pa tālr. 29192012, 28633110

SIA "Ķekavas sadzīves servisa centrs"
aicina darbā
AUTOVADĪTĀJU (C kategorija)
AUTOGREIDERISTU.
Samaksa pēc vienošanās. Tālr. 29259734.

FITNES KLUBS
Slikstirs
SALSA!!!
Aicinām apgūt
dzīvespriecīgo un saulaino
deju - Salsu!
**Nodarbības trešdienās
no 18.30 līdz 20.00**
Mūsu adrese: Skolas iela 3, Ķekava,
tālr.: 7937274

Sakarā ar ražošanas paplašināšanos uzņēmums piedāvā darbu
B,C kategorijas autovadītājiem.
Darbs saistīts ar pārtikas produktu piegādi Rīgā un Latvijā. Tālr. 29219484.

NĀC STRĀDĀT!
SIA "TROJA" viens no vadošajiem bērza saplākšņa pārstrādes uzņēmumiem Latvijā ar tālejošiem attīstības plāniem, A/S "Latvijas Finieris" meitas uzņēmums. Ar 2006 gada apgrozījumu 10,3 miljoni Ls.
Uzņēmumā produkcija tiek ražota uz modernām kokapstrādes iekārtām un programmu vadāmiem darbapstākļiem.
SIA "Troja" nodarbina 100 strādniekus šādās profesijās:
kokapstrādes operators darbam ar programmu vadāmiem darba galdiem,
kokapstrādes operators
iekrāvēja vadītājs, elektroatslēdznieks, apkopēja.
Uzņēmums savus darbiniekus nodrošina ar:
labiem darba apstākļiem
stabilu atalgojumu (darba alga + piemaksas par labiem darba rezultātiem),
sociālajām garantijām, nelaimes gadījumu un veselības apdrošināšanu;
apmācību profesijā darba vietā.
Lūdzam interesēties un CV sūtīt SIA "Troja" personāla daļas vadītājam Inesei Zaķei,
Bauskas ielā 143, Rīgā, LV-1004, tālr. 7609320, fakss 7609322, e-pasts: zake@finieris.lv

LAND FOND
Nekustamo īpašumu birojs un nekustamā īpašuma eksperti tagad arī Ķekavā
"ĶEKAVAS KODOLĀ"
Mēs Jūs gaidām!
Ķekavā, "KODOLS", Nākotnes iela 2, Tel. 7937785;
mob. 29440621; 29211179, www.landfond.lv
Vēlaties pārdot vai nopirkt:
Ātri un profesionāli
* Zemi,
* Dzīvokli,
* SAGATAVOJAM PIRKUMA LĪGUMUS
Nepieciešamas juridiskās konsultācijas?
WWW.Landfond.lv

Visa veida darījumi ar nekustamo īpašumu:
■ **pirkšana** ■ **pārdošana** ■ **noma** ■ **ire.**
Palīdzēsim noformēt dokumentus, sniegsim konsultācijas un palīdzēsim noformēt Jums izdevīgāko kredītu!
SIA "NIKRA", Rīgā, Baznīcas ielā 8 - 3, LV-1010
Tel.: 7217354; 8374610. Info@nikra.lv; www.nikra.lv

IK "Valdis&I"
Ekskavatora-frontālā iekrāvēja pakalpojumi ar CASE 659 SR (4x4)
17 Ls stundā.
Tālr. 26513603 vai 26413695

SIA «SilJa» dārzkopības preču veikals Ķekavā, Rīgas ielā 2!
IZVĒLIES LABĀKO SAVAM DĀRZAM!
• puķu un dārzenus sēklas • plastmasas un māla podi • kasetes • balkona kastes
• minerālmēsli • segmateriāli • augsnes substrāti • darbarīki • darba cimdi
• etiķetes u.c.
ĒRTA PIEBRAUKŠANA! LAIPNA APKALPOŠANA!
Darba laiks: Darbdienās: 9:00 – 17:00
Sestdienās: 9:00 – 17:00
Svētdienās: 9:00 – 15:00
Rīgas iela 2, Ķekava. Tālr. 67935245

KRAVAS PĀRVADĀJUMI
Šķembas, oļi, smilts, grants, melnzeme

NOMA Frontālie pašizgāzēji
Frontālie iekrāvēji
Kompaktiekrāvēji

AG BŪVE
Mob. tālrunis: 29275448, 26334588
www.mgbuve.lv, info@mgbuve.lv

Piedāvājam individuālo māju notekūdeņu attīrīšanas iekārtas "SOTRALENTZ".
Tirdzniecība un izbūve.

Uzņēmumam vajadzīgi
✓ **strādnieki bezalkoholisko dzērienu ražošanas līnijā,**
✓ **operatori PET pudeļu izpūšanas līnijā.**
Darbs Katlakalnā. Tālr. 29156012.

Dzērienu ražošanas uzņēmumam Ķekavā vajadzīgi:

- krāvēji ražošanas ceļā (maiņu darbs), bruto alga 400 Ls;
- prežinīs gatavās produkcijas noliktavā ar elektroiekrāvēja vadīšanas tiesībām, bruto alga 450 Ls.

Informācija pa tālruni 7100911.

SIA AV & RV
✓ **Grāmatvedības pakalpojumi, konsultācijas**
Programma Tildes Jumis. Individuāla pieeja katram klientam, saprātīgas cenas
✓ **Kvadraciklu (800 m³) pārdošana**
M. t. 29188333, 29188222. Fax 7160791
e-pasts: avrv@avrv.lv
Atrašanās vieta: Ķekava

Uzņēmumam vajadzīgi
 komplektētāji pārtikas produktu noliktavā,
 strādnieki bezalkoholisko dzērienu ražošanas līnijā,
 ražošanas iekārtu atslēdznieki,
 apkopēja.
Atrodamies Rīgas raj. Ķekavas pag. Katlakalnā, „Kalnavoti”, tālr. 26559047.

UZŅĒMUMS, KAS NODARBOJAS AR TELPU UN TERITORIJU APSAIMNIEKOŠANU aicina darbā:
brigadierus • strādniekus • sētniekus.
Piedāvājam: labu atalgojumu, sociālās garantijas, darba transportu un/vai organizētu nokļūšanu uz darbu un mājām, darbs Rīgā un Rīgas rajonā.
Darba pienākumi: zāles pļaušana, sniega tīrīšana, telpu un teritoriju uzkopšana.
Tālr. 7114892, 28624043, 29140386

FRIZIERSALONS "FENIX"
Piedāvājam jaunu matu modelēšanas produktu līniju maksimāli stila izjūtai gan ikdienā, gan svētkos!
Ķekavā, 8. mājas pagrabstāvā.
Darba laiks: P-PK 9.00 – 19.00
S 9.00 – 17.00,
Sv. ---
Frizieres Indra 29639660; Evija 29643922

YTONG
Māja no YTONG – ideāls risinājums Jūsu mājas siltumam un komfortam
Blokus YTONG PP 2/0,4 siltumvadāmības koeficients $\lambda = 0,11$ W/mK. Tas garantē to, ka Jūsu mājā vienmēr valdīs patikams mikroklimats, labs komforts, māja būs silta, kā arī dzīvosiet veselīgā vidē.
Dzīvot labāk
Cel
Pārstāvniecība SIA «CEL»
Daugavpils iela 93, Rīga
Tālr. 7461211, fakss 7461215
E-pasts: cel@cel.lv www.cel.lv

Uzmanību, pavasara atlaides!
Frizētava Valdlaūcs apsveic Jūs ar pavasara iestāšanos un piedāvā šādus pakalpojumus par pazeminātu cenu:
✓ matu griezumi,
✓ ķīmiskie ilgviļņi (Keune);
✓ matu krāsojumi (Keune, Julien&Julien);
✓ matu pieaudzēšana;
✓ gēla manikirs (pēc pieraksta).
Pensionāriem īpašas atlaides matu griešanai. Iepriekšējā pierakstīšanās pa tālr. 7677125.
Būsiet laipni gaidīti!
Darba laiks: P, O, T, C, P, S – no 9.30 līdz 19.

